CV. FLORENTINA - NULLITATIS MATRIMONII ob exclusionem bonum prolis et 
DISPENSATIONIS SUPER RATO. 

Turnus Rotalis: B. Filipiak, Ponens, G. Doheny, P. Mattioli. 
Vinculi Defensor deputatus: I. Sima. 
Advocatus: A. Capalti. 
Dubia: I. « An constet de nullitate matrimonii, in casu »; et quatenus 

negative : II . « An consilium praestandum sit Sanctissimo pro dispensa
tione super matrimonio rato et non consummato, in casu ». 

Sententia diei 25 Iunii, : « Negative ad utrumque ». 

QVI. CALIEN. - DISPENSATIONIS SUPER RATO. 

Turnus Rotalis: I. Teodori, Ponens, H. Caiazzo, A. Fidecicchi. 
Vinculi Defensor deputatus: E. "Wagner. 
Advocati: C. et I. Pacelli,, pro actrice; H. Graziani, pro convento. 
Dubium: « An sententia Rotalis diei 23 Novembris 1949, quoad secun

dum dubium, sit confirmanda, vel infirmanda, in casu ». 
Sententia diei 25 Iunii : « Confirmandam esse, ideoque praestandum 

esse Sanctissimo consilium pro dispensatione super matrimonio rato et non 
consummato, vetito autem viro transitu ad alias nuptias, inconsulta S. Sede ». 

C VI I . PORTUS MONTT. - NULLITATIS MATRIMONII ob defectum formae. 
Turnus Rotalis: A. Fidecicchi, Ponens, F. Brennan, D. Staffa. 
Vinculi Defensor deputatus: I. Trezzi. 
Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: I. Spinelli. 
Dubium: « An constet de nullitate matrimonii, in casu ». 
Sententia diei 26 Iunii : « Affirmative ». 

O V I I I . CATANEN. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et metus. 
Turnus Rotalis: I. Pasquazi, Ponens, P. Mattioli, E. Bonet. 
Vinculi Defensor: I. Stella. 
Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: H. Graziani. 
Dubium: « A n sententia Rotalis diei 19 Iulii 1950 sit confirmanda, vel 

infirmanda, in casu ». 
Sententia diei, 26 Iunii : « Confirmandam esse, et ideo constare de nul

litate matrimonii, in casu ». 

CIX. N. N. - NULLITATIS MATRIMONII ob impotentiam viri et DISPENSA

TIONIS SUPER RATO. 

Turnus Rotalis: P. Felici, Ponens, B. Filipiak, G. Doheny. 
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Vinculi Defensor: I. M. Pinna. 
Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: I. Torre. 
Dubia: I. « An constet de nullitate matrimonii, in casu » ; et quatenus 

negative : II . « An consilium praestandum sit Sanctissimo pro dispensatione 
super matrimonio rato et non consummato, in casu ». 

Sententia diei 27 Iunii: Ad I. «Negat ive». Ad II . « Affirmative, ve
tito tamen viro transitu ad alias nuptias, inconsulta Sede Apostolica ». 

CX. MONTIS FALISCI - IURIUM. 

Turnus Rotalis: A. Jullien, Decanus, A. Wynen, G. Heard, Ponens. 
Promotor Iustitiae: I. Pendola. 
Advocati: I. Benedetti, pro actrice, ex mandato gratuiti patrocinii;